
BEZPEČNOSTNÍ LIST

Chlor šok
Datum vytvoření 21.12.2020
Datum revize 23.03.2022 Číslo verze 3.1
ODDÍ /směsi a společnosti/podniku
1.1. Chlor šok

Látka / směs látka
Číslo neuvedeno
Chemický název dichlorisokyanurát sodný
Číslo CAS 2893-78-9
Indexové číslo 613-030-00-X
Číslo ES (EINECS) 220-767-7
Registrační číslo biocidní účinná látka; nepodléhá registraci
Další názvy látky

Chlor-šok
MASTERsi® Chlor-šok
MASTERsil® Chlor šok

1.2. Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití
Určená použití látky
Rychlá úprava obsahu chloru v bazénové vodě při náhlém zhoršení její kvality v průběhu sezóny.
Nedoporučená použití látky
Produkt nesmí být používán jinými způsoby, než které jsou uvedeny v oddíle 1.

1.3. Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu

Dodavatel
Jméno nebo obchodní jméno Radek Sojka
Adresa Bruzovice 60, 739 36, Bruzovice

Česká republika
73847674

DIČ CZ8602166034
Telefon +420 734 308 086
Email
Adresa www stránek

Adresa elektronické pošty odborně způsobilé osoby odpovědné za bezpečnostní list
Jméno Roman Tomica
Email

1.4. Telefonní číslo pro naléhavé situace
Toxikologické informační středisko, Klinika pracovního lékařství VFN a 1. LF UK, Na Bojišti 1, 120 00, Praha 2, tel: 224 919 293 a
224 915 402.

ODDÍ
2.1.

/2008

Ox. Sol. 2, H272
Acute Tox. 4, H302
Eye Irrit. 2, H319
STOT SE 3, H335
Aquatic Acute 1, H400
Aquatic Chronic 1, H410

Nejzávažnější nepříznivé fyzikálně-chemické účinky

Může zesílit požár; oxidant.
Nejzávažnější nepříznivé účinky na lidské zdraví a životní prostředí
Zdraví škodlivý při požití. Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit podráždění dýchacích cest. Vysoce toxický pro
vodní organismy. Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Strana 1/9

profi



BEZPEČNOSTNÍ LIST

Chlor šok
Datum vytvoření 21.12.2020
Datum revize 23.03.2022 Číslo verze 3.1
2.2. Prvky označení

Výstražný symbol nebezpečnosti

Signální slovo
Nebezpečí

Standardní věty o nebezpečnosti
H272 Může zesílit požár; oxidant.
H302 Zdraví škodlivý při požití.
H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest.
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Pokyny pro bezpečné zacházení
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji

zapálení. Zákaz kouření.
P261 Zamezte vdechování prachu.
P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte.
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P312 Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO.
P501 Odstraňte obsah/obal podle platných předpisů.

Doplňující informace
EUH206 Pozor! Nepoužívejte společně s jinými výrobky. Může uvolňovat nebezpečné plyny

(chlor).
Požadavky na uzávěry odolné proti otevření dětmi a hmatatelné výstrahy

Obal musí být opatřen hmatatelnou výstrahou pro nevidomé.
2.3. Další nebezpečnost

Látka nesplňuje kritéria pro látky PBT nebo vPvB v souladu s přílohou XIII, nařízení (ES) č. v platném
znění.

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách
3.1. Látky

Chemická charakteristika
Níže uvedená látka.

Název látky
Obsah v %
hmotnosti 1272/2008 Pozn.

hlavní složka látky

Index: 613-030-00-X
CAS: 2893-78-9
ES: 220-767-7

dichlorisokyanurát sodný >97 Ox. Sol. 2, H272
Acute Tox. 4, H302
Eye Irrit. 2, H319
STOT SE 3, H335
Aquatic Acute 1, H400
Aquatic Chronic 1, H410
EUH031

STOT SE 3, H335: C ≥ 10 %
EUH031: C ≥ 10 %

1

Poznámky
1 Poznámka G: Tato látka může být uváděna na trh ve výbušné formě; v takovém případě se provede její

hodnocení příslušnými zkušebními metodami. a označení se provede tak, aby byly zřejmé její výbušné
vlastnosti.

Strana 2/9

profi



profi



profi



profi



profi



profi



profi



profi


